
  

UCHWAŁA NR XVIII/124/20 

RADY GMINY SZUMOWO 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Szumowo na rok szkolny 2020/2021 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Szumowo na rok szkolny 2020/2021 do ustalenia 

kwoty zwrotu kosztów dowożenia dzieci i uczniów niepełnosprawnych do przedszkola, oddziału 

przedszkolnego, innej formy wychowania przedszkolnego, szkoły lub ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego 

w następującej wysokości: 

1) etylina Pb95 - 4,41 zł za 1 litr; 

2) olej napędowy - 4,58 zł za 1 litr; 

3) LPG - 2,08 zł za 1 litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniam 1 września 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Elżbieta Szymańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 lipca 2020 r.

Poz. 3104


		2020-07-06T11:45:32+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




